

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4439170
Descrizione Ordine	MATERIALE FERRAMENTA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z18249FB53
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta
Data Creazione Ordine	08/08/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	12/08/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI MONTEDINOVE
Codice Fiscale Ente	00360220446
Nome Ufficio	SINDACO
Indirizzo Ufficio	VIA ROMA 2, 63034 - MONTEDINOVE (AP)
Telefono / FAX ufficio	0736829410/0736827403
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFRRBE
Punto Ordinante	ANTONIO DEL DUCA / CF: DLDNTN57P28F487S
Email Punto Ordinante	ANTONIO.DELDUCA@GMAIL.COM
Partita IVA Intestatario Fattura	00360220446
Ordine istruito da	ANTONIO DEL DUCA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ERREGIESSE SDI PIERSANTI GIANLUCA
Partita IVA Impresa	01710400449
Codice Fiscale Impresa	PRSGLC71R13H769Z
Indirizzo Sede Legale	COTRADA CARPINETO, 3 - 63034 - MONTALTO DELLE MARCHE(AP)
Telefono / Fax	0736828617/0736828617
PEC Registro Imprese	ERREGIESSEPIERSANTI@PEC.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	AP 167386
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	18/03/2002
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	AP
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13238591/61
INPS: Matricola aziendale	27750801AC
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	90454928/76
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: FERRAMENTA - Codice articolo produttore: F2140 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: RONCOLA C/MANICO LEGNO - Codice articolo fornitore: F2140 - Prezzo: 20,82 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Metallo - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: IDRAULICA - Codice articolo produttore: ID372 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: RIDUTTORE PRESSIONE MIGNON - Codice articolo fornitore: ID372 - Prezzo: 10,57 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Metallo - Tipologia (r-s): Riduttore di pressione - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: FERRAMENTA - Codice articolo produttore: F4349 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: SCALA ALL. 3 GRADINI - Codice articolo fornitore: F4349 - Prezzo: 25,98 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Alluminio - Tipologia (a-b): Bulletta - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: FERRAMENTA - Codice articolo produttore: F4491 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: CONTATTO PER SERRATURA - Codice articolo fornitore: F4491 - Prezzo: 10,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Plastica - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: FERRAMENTA - Codice articolo produttore: F4492 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: MORDENTE AUTOFILETT. 6,3X60 - Codice articolo fornitore: F4492 - Prezzo: 0,13 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Metallo - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: FERRAMENTA - Codice articolo produttore: f3825 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: TUBO ALL. EST. D. 63 - Codice articolo fornitore: F3825 - Prezzo: 9,30 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Alluminio - Tipologia (t-z): Tubo - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: FERRAMENTA - Codice articolo produttore: F3523S - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: SCARPA ANTINF. BASE SOCCER - Codice articolo fornitore: F3523S - Prezzo: 48,03 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO - Materia prima preponderante: Fibra sintetica - Tipologia (a-b): Bulletta - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi

- Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: FERRAMENTA - Codice articolo produttore: F4493 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: TUBO ALL. C/GUARNIZIONE DL 63 MT.1 - Codice articolo fornitore: F4493 - Prezzo: 14,42 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Alluminio - Tipologia (t-z): Tubo - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (9 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: FERRAMENTA - Codice articolo produttore: F536 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: GUANTI NBR GRIGI - Codice articolo fornitore: F536 - Prezzo: 1,39 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Fibra sintetica - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (10 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: ELETTRICITA' - Codice articolo produttore: E231 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: NASTRO ISOLANTE MM25 - Codice articolo fornitore: E231 - Prezzo: 1,72 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Materiale sintetico - Tipologia (m-o): Nastro adesivo in carta/Nastro per la mascheratura - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (11 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: FERRAMENTA - Codice articolo produttore: F3717 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: CHIUSINO PAVIMENTABILE 20X20X5 - Codice articolo fornitore: F3717 - Prezzo: 8,20 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Metallo - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (12 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: ELETTRICITA - Codice articolo produttore: E181 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: TUBO CORRUGATO D.P. DA 90 - Codice articolo fornitore: E181 - Prezzo: 0,90 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Plastica - Tipologia (t-z): Tubo in rotoli - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Metro (m)

Oggetto dell'ordine (13 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: FERRAMENTA - Codice articolo produttore: F431 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: FILM TERMORETRAIBILE X IMBALLAGGI - Codice articolo fornitore: F431 - Prezzo: 6,88 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Plastica - Tipologia (m-o): Nastro in rotoli industriali - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (14 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: LEGNAME - Codice articolo produttore: LEG11 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: TAVOLA ABETE 10X400 - Codice articolo fornitore: LEG11 - Prezzo: 3,12 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Fibra

vegetale - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (15 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: FERRAMENTA - Codice articolo produttore: F4394 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: PIASTRA ANG. 100X100X50 - Codice articolo fornitore: F4394 - Prezzo: 1,07 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Metallo - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (16 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: IDRAULICA - Codice articolo produttore: ID91B - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: RUBINETTO OTTONE DA 3/4 PORTAGOMMA - Codice articolo fornitore: ID91B - Prezzo: 16,15 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO - Materia prima preponderante: Ottone - Tipologia (r-s): Rubinetto per esterni - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (17 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: LATERIZI - Codice articolo produttore: L211A - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: POZZETTO CEMENTO 20X20 C/CHIUSINO - Codice articolo fornitore: L211A - Prezzo: 4,30 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Materiale sintetico - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (18 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: FERRAMENTA - Codice articolo produttore: F819 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: GRIGLIA RAME C/MOLLE D.125 - Codice articolo fornitore: F819 - Prezzo: 5,65 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Rame - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (19 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: PLASTICA - Codice articolo produttore: P10 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: CURVA PVC AC D, 100 APERTA - Codice articolo fornitore: P10 - Prezzo: 1,31 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Plastica - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (20 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: PLASTICA - Codice articolo produttore: P41B - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: TUBO PVC EN D. 100 3MT. RICCINI - Codice articolo fornitore: P41B - Prezzo: 7,80 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Plastica - Tipologia (t-z): Tubo in barre - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (21 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: ISOLANTE - Codice articolo produttore: IT26 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: GUAINA FONDALINA H.250 - Codice articolo fornitore: IT26 - Prezzo: 1,45 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto:

Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Plastica - Tipologia (e-l): Guaine bituminose a metro quadro/millimetro - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Metro quadrato (m²)

Oggetto dell'ordine (22 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: PLASTICA - Codice articolo produttore: P17 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: BRAGA A V PVC AC D. 100 - Codice articolo fornitore: P17 - Prezzo: 2,48 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Plastica - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (23 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: plastica - Codice articolo produttore: P105 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: SCORREVOLE PVC DOPPIO D. 100 - Codice articolo fornitore: P105 - Prezzo: 8,52 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Plastica - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (24 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: PLASTICA - Codice articolo produttore: P32 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: TUBO PVC AC D. 100 2MT - Codice articolo fornitore: P32 - Prezzo: 4,46 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Plastica - Tipologia (t-z): Tubo in barre - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (25 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: FERRAMENTA - Codice articolo produttore: F26 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: SEGNETTO A FERRO BAHCO C/3 LAME - Codice articolo fornitore: F26 - Prezzo: 14,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Metallo - Tipologia (e-l): Lame di ricambio - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (26 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: FERRAMENTA - Codice articolo produttore: F1626 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: CASSETTA PORTAUTENSILI - Codice articolo fornitore: F1626 - Prezzo: 8,03 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Plastica - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (27 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: FERRAMENTA - Codice articolo produttore: F1492 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: SERIE CHIAVI COMBinate 6-22 - Codice articolo fornitore: F1492 - Prezzo: 10,57 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Metallo - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (28 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: FERRAMENTA - Codice articolo produttore: F412 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: SERIE CACCIAVITI MAURER - Codice articolo fornitore: F412 - Prezzo: 7,38 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 -

Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Metallo - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (29 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: FERRAMENTA - Codice articolo produttore: F804 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: ATTACCO RAPIDO OTTONE C/ACQUASTOP - Codice articolo fornitore: F804 - Prezzo: 4,43 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Ottone - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (30 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: FERRAMENTA - Codice articolo produttore: F803 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: ATTACCO RAPIDO OTTONE PORTAGOMMA - Codice articolo fornitore: F803 - Prezzo: 1,56 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Ottone - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (31 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: FERRAMENTA - Codice articolo produttore: F146T - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: NASTRO ADESIVO X IMBALL. TRASP. - Codice articolo fornitore: F146T - Prezzo: 1,31 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Materiale sintetico - Tipologia (m-o): Nastro adesivo in carta/Nastro per la mascheratura - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (32 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: IDRAULICA - Codice articolo produttore: ID726 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: PORTAGOMMA OTTONE 1/2M - Codice articolo fornitore: ID726 - Prezzo: 1,39 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Rame - Tipologia (r-s): Raccordo filettato - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (33 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: FERRAMENTA - Codice articolo produttore: F272 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: FASCETTA STRINGITUBO 12X20 - Codice articolo fornitore: F272 - Prezzo: 0,74 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Metallo - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (34 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: FERRAMENTA - Codice articolo produttore: B72 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: VITI AUTOFILETT. 4X25 BRONZ - Codice articolo fornitore: B72 - Prezzo: 0,03 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Metallo - Tipologia (t-z): Vite - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (35 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: FERRAMENTA - Codice articolo produttore: f933 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: TUTA USA E GETTA TNT - Codice articolo fornitore: f933 - Prezzo: 2,05 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Fibra sintetica - Tipologia (a-b): Bulletta - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (36 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: FERRAMENTA - Codice articolo produttore: F3168B - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: SCOPA PIUMATA C/MANICO LEGNO - Codice articolo fornitore: F3168B - Prezzo: 3,77 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Metallo - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (37 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: FERRAMENTA - Codice articolo produttore: F365B - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: SCARPA ANTINF, U-POWER REFLEX - Codice articolo fornitore: F365B - Prezzo: 45,90 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Plastica - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (38 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: FERRAMENTA - Codice articolo produttore: F2388 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: SILICONE MULTIFISS ML 290 - Codice articolo fornitore: F2388 - Prezzo: 10,25 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Cloruro di sodio - Tipologia (r-s): Silicone - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (39 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: IDRAULICA - Codice articolo produttore: ID100 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: TUBO RAME D.28 - Codice articolo fornitore: ID1000 - Prezzo: 8,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Rame - Tipologia (t-z): Tubo in barre - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Metro (m)

Oggetto dell'ordine (40 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: IDRAULICA - Codice articolo produttore: ID999 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: CURVA RAME SALDARE D. 28 45° - Codice articolo fornitore: ID999 - Prezzo: 1,80 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Rame - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (41 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: FERRAMENTA - Codice articolo produttore: F4109 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: COLLARINO RAME D. 28 - Codice articolo fornitore: F4109 - Prezzo: 1,64 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Rame - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (42 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: FERRAMENTA - Codice articolo produttore: F3168 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: SCOPA PIUMATA C/MANICO LEGNO - Codice articolo fornitore: F3168 - Prezzo: 3,77 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Fibra vegetale - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (43 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: IDRAULICA - Codice articolo produttore: ID6 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: TI PLASSON D. 20 - Codice articolo fornitore: ID6 - Prezzo: 3,11 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Plastica - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (44 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: FERRAMENTA - Codice articolo produttore: F3542N - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: TUBETTO NERO IRRIGAZIONE - Codice articolo fornitore: F3542N - Prezzo: 0,25 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Plastica - Tipologia (t-z): Tubo - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Metro (m)

Oggetto dell'ordine (45 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: FERRAMENTA - Codice articolo produttore: F3568 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: INNESTO IRRIGATORE A GOCCIA - Codice articolo fornitore: F3568 - Prezzo: 0,11 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Plastica - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (46 di 46) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: FERRAMENTA - Codice articolo produttore: F3958B - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: MASTICE PATTEX CONTACT GR. 125 - Codice articolo fornitore: F3958B - Prezzo: 2,54 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Materia prima preponderante: Idrocarburi - Tipologia (c-d): Colla - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	RONCOLA C/MANICO LEGNO	20,82	1 (Pezzo)	20,82 €	22,00

2	RIDUTTORE PRESSIONE MIGNON	10,57	1 (Pezzo)	10,57 €	22,00
3	SCALA ALL. 3 GRADINI	25,98	1 (Pezzo)	25,98 €	22,00
4	CONTATTO PER SERRATURA	10,00	1 (Pezzo)	10,00 €	22,00
5	MORDENTE AUTOFILETT. 6,3X60	0,13	10 (Pezzo)	1,30 €	22,00
6	TUBO ALL. EST. D. 63	9,30	1 (Pezzo)	9,30 €	22,00
7	SCARPA ANTINF. BASE SOCCER	48,03	1 (Pezzo)	48,03 €	22,00
8	TUBO ALL. C/GUARNIZIONE DL 63 MT.1	14,42	1 (Pezzo)	14,42 €	22,00
9	GUANTI NBR GRIGI	1,39	22 (Pezzo)	30,58 €	22,00
10	NASTRO ISOLANTE MM25	1,72	1 (Pezzo)	1,72 €	22,00
11	CHIUSINO PAVIMENTABILE 20X20X5	8,20	1 (Pezzo)	8,20 €	22,00
12	TUBO CORRUGATO D.P. DA 90	0,90	50 (Metro (m))	45,00 €	22,00

13	FILM TERMORETRAIBILE X IMBALLAGGI	6,88	1 (Pezzo)	6,88 €	22,00
14	TAVOLA ABETE 10X400	3,12	6 (Pezzo)	18,72 €	22,00
15	PIASTRA ANG. 100X100X50	1,07	6 (Pezzo)	6,42 €	22,00
16	RUBINETTO OTTONE DA 3/4 PORTAGOMMA	16,15	1 (Pezzo)	16,15 €	22,00
17	POZZETTO CEMENTO 20X20 C/CHIUSINO	4,30	6 (Pezzo)	25,80 €	22,00
18	GRIGLIA RAME C/MOLLE D.125	5,65	2 (Pezzo)	11,30 €	22,00
19	CURVA PVC AC D, 100 APERTA	1,31	4 (Pezzo)	5,24 €	22,00
20	TUBO PVC EN D. 100 3MT. RICCINI	7,80	5 (Pezzo)	39,00 €	22,00
21	GUAINA FONDALINA H.250	1,45	14 (Metro quadrato (m ²))	20,30 €	22,00
22	BRAGA A V PVC AC D. 100	2,48	1 (Pezzo)	2,48 €	22,00
23	SCORREVOLE PVC DOPPIO D. 100	8,52	1 (Pezzo)	8,52 €	22,00

24	TUBO PVC AC D. 100 2MT	4,46	1 (Pezzo)	4,46 €	22,00
25	SEGNETTO A FERRO BAHCO C/3 LAME	14,50	1 (Pezzo)	14,50 €	22,00
26	CASSETTA PORTAUTENSILI	8,03	1 (Pezzo)	8,03 €	22,00
27	SERIE CHIAVI COMBinate 6-22	10,57	1 (Pezzo)	10,57 €	22,00
28	SERIE CACCIAVITI MAURER	7,38	2 (Pezzo)	14,76 €	22,00
29	ATTACCO RAPIDO OTTONE C/ACQUASTOP	4,43	2 (Pezzo)	8,86 €	22,00
30	ATTACCO RAPIDO OTTONE PORTAGOMMA	1,56	1 (Pezzo)	1,56 €	22,00
31	NASTRO ADESIVO X IMBALL. TRASP.	1,31	1 (Pezzo)	1,31 €	22,00
32	PORTAGOMMA OTTONE 1/2M	1,39	1 (Pezzo)	1,39 €	22,00
33	FASCETTA STRINGITUBO 12X20	0,74	4 (Pezzo)	2,96 €	22,00
34	VITI AUTOFILETT. 4X25 BRONZ	0,03	20 (Pezzo)	0,60 €	22,00

35	TUTA USA E GETTA TNT	2,05	6 (Pezzo)	12,30 €	22,00
36	SCOPA PIUMATA C/MANICO LEGNO	3,77	4 (Pezzo)	15,08 €	22,00
37	SCARPA ANTINF, U-POWER REFLEX	45,90	2 (Pezzo)	91,80 €	22,00
38	SILICONE MULTIFISS ML 290	10,25	1 (Pezzo)	10,25 €	22,00
39	TUBO RAME D.28	8,00	1 (Metro (m))	8,00 €	22,00
40	CURVA RAME SALDARE D. 28 45°	1,80	4 (Pezzo)	7,20 €	22,00
41	COLLARINO RAME D. 28	1,64	2 (Pezzo)	3,28 €	22,00
42	SCOPA PIUMATA C/MANICO LEGNO	3,77	2 (Pezzo)	7,54 €	22,00
43	TI PLASSON D. 20	3,11	2 (Pezzo)	6,22 €	22,00
44	TUBETTO NERO IRRIGAZIONE	0,25	2 (Metro (m))	0,50 €	22,00
45	INNESTO IRRIGATORE A GOCCIA	0,11	6 (Pezzo)	0,66 €	22,00

46	MASTICE PATTEX CONTACT GR. 125	2,54	1 (Pezzo)	2,54 €	22,00
----	--------------------------------	------	-----------	--------	-------

Totale Ordine (IVA esclusa) €	621,10
IVA €	136,64
Totale Ordine (IVA inclusa) €	757,74

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA ROMA 2 - 63034 - MONTEDINOVE - (AP)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ROMA 2 - 63034 - MONTEDINOVE - (AP)
Intestatario Fattura	COMUNE DI MONTEDINOVE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00360220446
Partita IVA da Fatturare	00360220446
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE